АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          от  16  марта 2023 года  № 227-П

г.Петровск

О внесении изменения в
постановление администрации
Петровского муниципального района
от 10 марта  2017 года №213-П

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

«Иные требования

в течение трех календарных дней» заменить на
«в течение одного календарного дня»;

составляет 5 календарных дней» заменить на
«составляет 1 календарный день»;

1.5. Пункт 3.3. изложить в следующей редакции:

Глава Петровского
муниципального района

                                         А.А.Гречихо